@ Saeco.

njour

Bo

cod. 730101 tavola 1/1

Ultime aggiernamento




POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE POS| CODICE DESCRIZIONE NOTE
01 |2.2..284.03.63 | Copertura tappo grigia Saeco 45 11.8.860.09.00 |Fermacavo

02 |2.2921.02.00 | Ass. tappo caldaia 46 |1.2.992.15.02 |Vite rapid-fix 3.2 x 12.7 Zincata
03 |[1.2.951.29.03 | Vite autof. 29 x 12.7 DIN 7981 Nikelata 47 |1.8.680.04.00 |Morsettiera 3 vie PA 2713
04 |1.4.584.21.00 | Guarnizione in silicone per tappo 48 |(1.4.470.05.31 |Fondo carcassa bianco

05 |2.2.289.12.00 | Corpo superiore caldaia in alluminio Foro d=1.5 mm 49 |1.4.762.12.30 |Piedino bianco

06 |1.2.838.06.23 | Rosetta per rubinetto 50 |1.2.951.68.03 |Vite autof. 3.5 x 19 DIN 7981 Nikelata
07 | 1.2.845.16.20 | Rubinetto 51 (1.4.964.21.63 |Vaschetta grigio RAL 7011

08 | 1.2.683.25.18 | Molla per rubinetto 52 |(1.2.951.68.03 |Vite autof. 3.5x 19 DIN 7981 Nikelata
09 |1.4.032.14.61 [ Or2018 EPDM 53 |1.4.257.2231 [Carcassa bianca

10 | 1.2.064.16.20 | Asta rubinetto per idrocompressa 54 11.8.601.24.00 |Interruttore Molveno A11632G210007

11 1 1.2.046.02.04 | Attacco rapido (d=10.6 h=5 s=1) 55 - 2.2.280.08.31 |[Coperchio Saeco bianco

12 | 1.4.771.23.63 | Pomello grigioc RAL 7011 per vapore 56 |1.7.854.21.00 |Scatola litografata :

13 | 2.2.936.33.00 | Tubo in silicone 3.5x 6 L=145 mm 57 |[1.7.775.20.00 |Protezione in cartone per idrocompressa

14 | 1.4.475.03.31 | Flangia bianca per tubo vapore 58 (1.6.591.32.00 |Libretto istruzioni

15 [1.4.935.02.00 | Tubo vapore bianco per idrocompressa 59 [1.2.465.11.21 |Filtro 4 tazze con tacche

16 | 1.8.350.81.00 | Cave alimentazione Schuko bianco 60 (1.2.786.04.00 |Portafiltro in alluminio brillantato

17 11.2.831.04.04 | Rosetta4 UNI| 3703 Brunita 61 (1.4.655.12.63 |Manico grigio RAL 7011

18 [2.8.290.02.52 | Ass. compo inferiore 4514 220V ‘ 62 [1.2.757.14.21 [Piastrina in acciaio per caldaia

19 |1.2.683.23.02 | Molla ferma 1 termofusibile per idrocompr. 63 |1.8.640.01.00 |Linguetta singola diterra

20 | 1.8.342.07.00 | Cablaggio con termofusibile 228°C - 64 |(1.2.831.05.04 |Rosetta 5 UNI 3703 Brunita
21 | 1.2.957.04.02 | Vite tapt. M3 x 6 DIN 7985 Zincata 65 |2.2.921.03.63 |Ass. tappo grigio Ingl./tal.
22 11.8.942.61.00 | Termostato a 135°C flangia B 66 |1.2.957.32.03 |Vite tapt. M4 x 8 DIN 7985 Zincata
23 |2.2936.34.00 | Tubo aspirazions L=83 mm 67 (1.7.775.22.00 |Protezione superiore in cartone

24 |1.4.032.34.62 | Or 2300 in silicone 68 |1.4.584.20.00 |Guarnizione per coperchio

25 [1.2.957.59.02 | Vite tapt. M5 x 15 DIN 7985 Zincata 69 |1.4.254.04.63 |Ass. caraffa grigio RAL 7011

26 11.4.032.30.62 | Or 2043 in silicone ' 70 |1.8.640.03.00 |Linguetta interruttore

27 |1.2.957.44.02 | Vite tapt. M4 x 20 DIN 7985 Zincata : _

28 11.2.951.68.03 | Vite autof. 3.5 x 19 DIN 7981 Nikelata 2.8.210.89.52 |Ass. generale caldaia 220V per Bonjour

29 11.4.757.05.00 | Piastrina isolante per caldaia idrocompr. .

30 |1.4.631.02.63 | Leva grigio RAL 7011

31 11.2957.06.02 | Vite tapt. M3 x 8 DIN 7985 Zincata

32 {1.4.475.04.00 | Flangia per caldaia idrocompressa

33 11.4.032.22.62 | Or 2050 in silicone _

34 11.4.032.14.61 | Or2018 EPDM

35 . {1.4.766.04.00 | Pistone

36 11.2.676.38.18 | Molla conica per pistone

37 {1.4.584.19.00 | Guarnizione per valvola

38 |1.2.918.20.00 | Supporto portafiltro in alluminio

39 |1.4.584.18.00 | Guarnizione portafiltro

40 {1.2.374.07.21 | Doccia

41 {1.2.957.30.21 | Vite tapt. M4 x & DIN 7985 Acciaio inox

42 11.2.028.06.00 | Anello portafiitro neutro _

43 [1.2.957.17.02 |Vite tapt. M3 x 20 DIN 7985 Zincata @ Saeco. Bonjour
44 Passafilo bianco AB 6 TAV.1/1

1.8.764.01.30

Dliimo aggrornamento : 0771291



